THÔNG BÁO

V/v chấp nhận đăng ký hợp đồng theo mẫu

Kính gửi: Công ty đầu tư hạ tầng và đô thị Viglacera - Chi nhánh Tổng Công ty

Viglacera - CTCP

 Căn cứ Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng số 59/2010/QH12 ngày 17/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 99/2011/NĐ-CP ngày 27/10/2011 của Chính phủ quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng và các văn

bản pháp luật có liên quan;

 Sau khi xem xét hồ sơ mã số 000.00.02.H25-230418-0053 tiếp nhận ngày 18/4/2023 về

việc đăng ký hợp đồng theo mẫu mua bán căn hộ chung cư của Công ty đầu tư hạ tầng và đô

thị Viglacera - CN Tổng công ty Viglacera - CTCP, Sở Công Thương tỉnh Hà Nam thông báo:

1. Chấp nhận đăng ký Hợp đồng theo mẫu mua bán căn hộ chung cư thuộc Dự án đầu

tư xây dựng Khu dịch vụ, nhà ở công nhân KCN Đồng Văn IV huyện Kim Bảng, tỉnh Hà Nam

của Công ty đầu tư hạ tầng và đô thị Viglacera - CN Tổng công ty Viglacera - CTCP, gồm:

 - Hợp đồng mua bán/thuê mua căn hộ chung cư.

 - Các phụ lục số 01-1, 01-2, 02 (đính kèm theo hợp đồng), cụ thể:

 + Phụ lục số 01-1: Đặc điểm căn hộ mua bán

 + Phụ lục số 01-2: Danh mục vật liệu xây dựng bên trong và bên ngoài Căn hộ

 + Phụ lục số 02: Bản nội quy nhà chung cư

 2. Công ty đầu tư hạ tầng và đô thị Viglacera - CN Tổng công ty Viglacera - CTCP chỉ

được áp dụng hợp đồng theo mẫu khi đáp ứng đủ các điều kiện kinh doanh theo quy định của

pháp luật. Đồng thời tuân thủ đầy đủ các quy định của pháp luật về kinh doanh bất động sản.

 3. Trong trường hợp thay đổi nội dung của hợp đồng theo mẫu, đề nghị Công ty thực

hiện thủ tục đăng ký lại theo đúng quy định.

 Sở Công Thương tỉnh Hà Nam thông báo để Công ty biết và thực hiện./.

 UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SCT Hà Nam, ngày         tháng 4 năm 2023

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Đ/c Giám đốc Sở; (để b/c)
- Lưu: VT, QLTM

  Hoàng Chí Dũng

		2023-04-24T11:06:07+0700

		2023-04-24T11:15:11+0700

		2023-04-24T11:15:11+0700

		2023-04-24T11:15:11+0700